

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001024
Stavba: oprava chodníku

KSO:
Místo: Havlíčkova od ul.Bezručova po ul.Čechova P strana

CC-CZ:
Datum: 8. 8. 2023

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

IČ: 00238295
DIČ:

Zhotovitel:
Správa komunikací s.r.o.

IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xxxxxxxxxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **587 884,77**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	587 884,77	123 455,80
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	711 340,57
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001024

Stavba: oprava chodníku

Místo: **Havlíčková od ul.Bezručova po ul.Čechova P strana**

Datum: 8. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

Projektant:

Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

001024 oprava chodníku

587 884,77

711 340,57

587 884,77

711 340,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava chodníku

KSO:

Místo: Havlíčkova

CC-CZ:

Datum: 8. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

IČ:

00238295

DIČ:

Zhotovitel:

Správa komunikací s.r.o.

IČ:

27104621

DIČ:

CZ27104621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxxxxxxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

587 884,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	587 884,77	21,00%	123 455,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

711 340,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava chodníku

Místo: Havlíčkova
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH
Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Datum: 8. 8. 2023
Projektant:
Zpracovatel: xxxxxxxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

587 884,77

HSV - Práce a dodávky HSV

587 884,77

1 - Zemní práce

95 720,54

5 - Komunikace pozemní

226 550,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

184 053,12

997 - Přesun sutě

32 509,76

998 - Přesun hmot

25 874,11

PSV - Práce a dodávky PSV

9 177,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

9 177,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

7 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava chodníku

Místo: Havlíčkova
 Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH
 Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Datum: 8. 8. 2023
 Projektant:
 Zpracovatel: xxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

587 884,77

D HSV Práce a dodávky HSV

587 884,77

D 1 Zemní práce

95 720,54

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	2,000	1 007,00	2 014,00
2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	48,000	200,45	9 621,60
	VV		96*2,5*0,20			48,000	
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,375	1 434,50	4 841,44
	VV		" ruční odkopání podél objektů "				
	VV		45,0*0,5*0,15			3,375	
4	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	15,900	1 007,00	16 011,30
	VV		" pro silniční obruby"				
	VV		96,0*0,6*0,25			14,400	
	VV		" pro krajníky ve vjezdech obruby "				
	VV		15,0*0,4*0,25			1,500	
	VV		Součet			15,900	
5	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	65,900	169,10	11 143,69
	VV		2+48+15,9			65,900	
6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	65,900	153,90	10 142,01
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	112,030	290,70	32 567,12
	VV		65,90*1,7			112,030	
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	65,900	19,76	1 302,18
9	K	460010R001	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	ks	3,000	450,00	1 350,00
10	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	240,000	28,03	6 727,20
	D	5	Komunikace pozemní				226 550,24
11	K	564851111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	240,000	184,30	44 232,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	596211132	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	240,000	355,30	85 272,00
13	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	240,975	349,00	84 100,28
	VV		229,50*1,05		240,975		
14	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	10,500	750,00	7 875,00
	VV		(25,0*0,4)*1,05		10,500		
15	M	59245012R	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm barevná	m2	8,000	595,00	4 760,00
16	K	596211134	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	9,200	33,80	310,96
	VV		23,0*0,4		9,200		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				184 053,12
17	K	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	38,500	109,25	4 206,13
	VV		" podél objektu "				
	VV		77*0,5		38,500		
18	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	240,000	46,65	11 196,00
	VV		96,0*2,5		240,000		
19	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	240,000	39,81	9 554,40
20	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	96,000	135,85	13 041,60
21	K	583803R31	Manipulace s obrubami	t	8,960	1 750,00	15 680,00
	VV		"přepočít koeficientem množství 0,16t/1 m "				
	VV		56,0*0,16		8,960		
22	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	15,000	273,60	4 104,00
	VV		5*3,0		15,000		
23	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	15,300	162,00	2 478,60
	VV		15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		15,300		
24	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	96,000	355,30	34 108,80
25	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	10,950	3 885,50	42 546,23
	VV		" silniční obruba"				
	VV		96,0*0,5*0,2		9,600		
	VV		" sadová obruba "				
	VV		15,0*0,3*0,3		1,350		
	VV		Součet		10,950		
26	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	96,000	100,16	9 615,36
27	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,210	3 800,00	23 598,00
	VV		" betonová patka silničních obrub "				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		96,0*0,4*0,15		5,760		
	VV		" betonová patka obrub ve vjezdech "				
	VV		15*0,2*0,15		0,450		
	VV		Součet		6,210		
28	K	596991111	Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby do 60 mm	m	59,000	236,00	13 924,00
	D	997	Přesun sutě				32 509,76
29	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	138,593	52,92	7 334,34
30	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	692,965	12,54	8 689,78
	VV		138,593*5		692,965		
31	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	138,593	118,95	16 485,64
	D	998	Přesun hmot				25 874,11
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	73,193	205,20	15 019,20
33	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným	t	24,415	444,60	10 854,91
	VV		73,244/3		24,415		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				9 177,00
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				9 177,00
34	K	711161215.DEK	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm DEKDREN T20	m2	42,000	218,50	9 177,00
	VV		12,0+20,0+20,0*0,5		42,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				14 000,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				7 000,00
35	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	...	1,000	6 500,00	6 500,00
36	K	013194000	Ostatní záměry a studie	...	1,000	500,00	500,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				7 000,00
37	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	3 500,00	3 500,00
38	K	034303000-01	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	1 000,00	1 000,00
39	K	034303000-02	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	1 500,00	1 500,00
40	K	034303000-03	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	1 000,00	1 000,00